



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय /Regional Office
पंचदीप भवन, ई.डी.सी. प्लॉट संख्या 23, पाट्टो, पणजी, गोवा -403001
Panchdeep Bhavan, EDC Plot No. 23, Patto, Panaji, Goa-403001
Phone: 0832-2438853 ई-मेल/E-mail : rd-goa@esic.nic.in,
वेबसाइट/Website : www.esic.nic.in

फ़ाइल संख्या : 32-Z-17/12/1/2012-Estt

दिनांक : [स्वीकृति तिथि]

संशोधित परिपत्र / REVISED CIRCULAR

विषय / Subject: 22.02.2026 को साइक्लिंग कार्यक्रम में सहभागिता - ईएसआईसी के 75 वें स्थापना दिवस के उपलक्ष्य में

कर्मचारी राज्य बीमा निगम के 75 वें स्थापना दिवस समारोह के उपलक्ष्य में, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा द्वारा दिनांक 22.02.2026 (रविवार) को एक साइक्लिंग कार्यक्रम आयोजित किया जा रहा है।

In connection with the celebration of the 75th Foundation Day of Employees' State Insurance Corporation, a Cycling Event is being organized by Regional Office, Goa on 22.02.2026 (Sunday).

यह कार्यक्रम दोना पाउला-मीरामार मार्ग पर आयोजित किया जाएगा, जिसका प्रारंभिक बिंदु मीरामार सर्किल होगा तथा कार्यक्रम प्रातः 08:00 बजे प्रारंभ होगा।

The event will be conducted on the Dona Paula-Miramar route, with the starting point at Miramar Circle, commencing at 08:00 AM.

क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा तथा सभी शाखा कार्यालयों के सभी अधिकारी एवं कर्मचारीगण को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त कार्यक्रम में उनकी उपस्थिति अनिवार्य है। सभी प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे निर्धारित समय से कम से कम 15 मिनट पूर्व स्थल पर उपस्थित हों तथा आयोजकों द्वारा जारी सभी सुरक्षा निर्देशों का कड़ाई से पालन करें।

All Officers and staff members of the Regional Office, Goa, as well as all Branch Offices, are hereby informed that their participation in the above event is mandatory. All participants are requested to report at the venue at least 15 minutes prior to the scheduled time and strictly adhere to all safety instructions issued by the organizers.

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।
This issues with the approval of the Competent Authority.

(हेमंत कुमार)
उप निदेशक (प्रशासन)